
令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日 

保護者の皆様 

              呉 市 立 音 戸 中 学 校 

                          校   長  脇田 啓治 

     ＰＴＡ会長  大窪 康嗣 

                          

第１９回文化祭開催のご案内 

 

 初秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では，第１９回文化祭を次のとおり開催いたします。 

つきましては，ご多用のこととは存じますが，ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお，ＰＴＡでは，バザーを開催いたします。ご協力をお願いいたします。 

 

１ 日 時   令和５年１０月７日（土）９時００分～１４時３０分 

２ 会 場  音戸まちづくりセンター（今年度から変更しております） 

３ テーマ 『 笑って弾ける文化祭 』 

４ 日程等 ○ 進行上，時間は多少の変更の可能性があります。ご了承ください。 

  9:00～11:50 ステージ発表(ホール)  

9:00～ 開会式，吹奏楽部 

10:05～ 学年発表（１年・２年） 

11:00～ 合唱コンクール 

  12:05～12:55 昼食＜生徒＞(音戸小学校体育館) 

12:00～13:00 展示発表（センター内の各部屋等） 

各学年，教科等の展示発表 

         ＰＴＡバザー＜保護者・地域の皆様＞（センター内の調理室） 

※物品バザーを行う予定です。 

  13:10～14:30 ステージ発表(ホール)  

13:10～ 清盛太鼓 

13:40～ 英語暗唱，学年発表（３年），全校合唱 

14:20～ 閉会式(合唱コンクール結果発表等) 

  14:30～ １・２年生は自分の椅子を片付けて下校します。 

(３年生と吹奏楽部は片付けのため残ります) 

     

５ その他 

○お車でお越しの際は，音戸小学校グランドをご利用ください。 

○当日は，給食がありませんので生徒には，弁当を持参させてください。 

○保護者の皆様の昼食は各自でご用意ください。音戸小学校体育館の一部を開放しますので，ご

利用ください。（12:00～12:50） 

○１・２年のバス通学の生徒の下校につきましては，下校時間がバスの時間に調整できない場合

がございますので，できるだけ車に同乗しての下校をお願いいたします。 

  ○１０月１０日（火）を振替休日とします。 


